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PERFUMY ARABSKIE AL -
NOURUS 3ml
Cena 33,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Perfumy arabskie Al – Nourus 3ml

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca niezwykle perfumy z Emiratów Arabskich sprowadzane specjalnie dla
naszych klientek. Sensualne piżmo z zapachem jabłka i innych owoców w towarzystwie wanilii. Wymarzony zapach na lato i
wiosnę. Zarówno na dzień i na noc.

Nuty Zapachowe: jabłko, brzoskwinia, gardenia, wanilia, piżmo

Perfumy dla kobiet są zapakowane w bardzo wygodną, małą szklaną buteleczkę o pojemności 3 ml. Tak poręczna buteleczka
zmieści się nawet do najmniejszej, wieczorowej damskiej torebki.

Perfumy dla kobiet polecane przez nasz sklep internetowy  Afandi Oriental Dream nie zawierają alkoholu, dzięki czemu nie
podrażniają skóry delikatnej, skłonnej do alergii. Dzięki bezalkoholowemu składowi perfumy z Emiratów Arabskich są bardzo
trwale. Alkohol zawarty w powszechnie dostępnych na rynku perfumach powoduje, iż znacznie szybciej się ulatniają i zapach
wietrzeje.

Perfumy dla kobiet są nie tylko trwale ale i bardzo wydajne, gdyż są czystym, nierozcieńczanym koncentratem perfum.
Perfumy z Emiratów Arabskich są wyprodukowane na bazie olejków. Już niewielka ilość perfum dla kobiet rozprowadzona na
nadgarstkach, w okolicy szyi i dekoltu wystarcza aby piękny, orientalny zapach pozostał z nami na długo. Oleista konsystencja
produktu perfumy z Emiratów Arabskich nie pozostawia tłustych plam na skórze i na ubraniach, gdyż perfumy dla kobiet
bardzo dobrze się wchłaniają i ich konsystencja jest odpowiednio zbilansowana.

Perfumy z Emiratów Arabskich są doskonałą i konkurencyjną alternatywą dla perfum powszechnie dostępnych na rynku,
gdyż mimo małej objętości są znacznie bardziej wydajne i trwale, a także ekonomiczne w użytkowaniu, poza tym są przyjazne
dla skóry ze względu na brak alkoholu w ich składzie, a przede wszystkim ich orientalny zapach jest niezwykle oryginalny i
niepowtarzalny.

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca perfumy dla kobiet do codziennego stosowania, zarówno rano jak i
wieczorem, bez względu na porę roku. Kobiety ekstrawaganckie, oraz te które lubią eksperymentować z zapachami mogą
połączyć stosowanie produktu perfumy z Emiratów Arabskich z kostką zapachową piżma również dostępną w naszym sklepie
internetowym. Przed nałożeniem perfum  nadgarstki, okolice szyi oraz dekoltu można  natrzeć kostką piżmową, a potem
nałożyć perfumy dla kobiet. Uzyskany efekt będzie piękną orientalną mieszanką zapachową.

Perfumy dla kobiet.

Kraj Pochodzenia: Zjednoczone Emiraty Arabskie
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